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Регионална конференција за ревизија:
THE POWER OF COOPERATION – МОЌТА НА СОРАБОТКАТА
20.05.2025 година (вторник), 
Хотел Rogner, Тирана,Албанија

Утринска сесија - 09:00 – 09:15 ч.
Отворање на конференцијата:  Ералд Безхани (претседател на ИИА Албанија и домаќин)
09:15 – 09:25 ч.
Поздравен говор:
· Ералд Безхани (ИИА Албанија)
· Билјана Секуловска (ИИА Северна Македонија)
· Ненад Тортевски (Институт на овластени ревизори на Република Македонија)
09:25 – 09:30 ч.
Порака:  
· Ентони Пуглиесе - Глобален ИИА
09:30 – 09:50 ч.
Посебно обраќање: 
· Петрит Малај, Министер за финансии
09:50 – 10:20 ч.
Порака: 
· Жан Пјер Гарит - Поддржувач и основач на ИИА-организации
10:20 – 10:50 ч.
Клучен говорник: Џон Чешир
· "Интеграција на осигурувањето: Подобра координација и доверба помеѓу трите линии"
10:50 – 11:20 ч.
· Паузa за кафе и вмрежување
11:20 – 12:20 ч.
ПАНЕЛ-ДИСКУСИЈА 1
· Зајакнување на прекуграничната соработка во внатрешната ревизија – Претставници од ИИА Албанија, Северна Македонија и Косово + ИТ-експерт
12:20 – 13:35 ч.
· Пауза за ручек и вмрежување
Попладневна сесија
13:35 – 14:05 ч.
Клучен говорник: Урсула Шмит
· Тема: Како да се ревидираат „светите крави“ во организациите
14:05 – 15:05 ч.
ПАНЕЛ-ДИСКУСИЈА 2 "Привлекување и задржување на ревизорски кадар преку регионално партнерство"
· Говорници од ИФАК, ИЕКА, ИОРРМ, СЦААК, ЦАЦ (Албанија, Косово, Северна Македонија и Хрватска)
15:05 – 15:25 ч.
· Паузa за кафе и вмрежување
15:25 – 15:55 ч.
Специјален гостински говорник: Ксавиер Жусто
· "Морални избори: Приказна на еден укажувач (whistleblower)"
15:55 – 16:25 ч.
· Презентации на спонзорите
16:25 – 16:45 ч.
· Завршни зборови и следни чекори
16:45 – 17:00 ч.
· Групна фотографија / Збогување
